ETABLISSEMENT: THALES AVS FRANCE
EXPLOITANT: Industrie

REGION: lle-de-France
DEPARTEMENT: YVELINES
COMMUNE: VELIZY-VILLACOUBLAY

Données déclarées au 31/12/2014

Nature des déchets

SNI: solides non incinérables

SNI: solides non incinérables

SNI: solides non incinérables

SNI: solides non incinérables

SNI: solides non incinérables

SNI: solides non incinérables

Sl: solides incinérables

SNI: solides non incinérables

Volume déclaré
(en m?

Activité
déclarée (en

Sandionné) | MBa)

- 3,30.10'
- 9,32.10°
0,122 9,91.10!
0,012 2

- 1,27.102
0,017 2

- 7,60.10"
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Radionucléides

137Cs
147Pm
Th
63Ni
85Kr
H
63Ni

226Ra

Catégorie

FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC

FMA-VC

F3-01

F3-01

F3-01

F3-01

F3-01

F3-01

F3-7-01

F3-01
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